potuit curricula P ' Aspicite igitur felicissimi in ecclesia patroni, luci-

dissima ecclesie luminaria, quatinus sub pena non infringenda pro

graduatorum promocione vestra muniatur sanccio sacra : ut sic, quos

amor justicie in legis et institucionis vestre execucionem non allicit,

timor pane coherceat et impellat. Et vestras piissimas paternitates in

sue ecclesie fulcimentum longevet in terrenis noster Dominus Jesus

Christus; Cui sint honor et gloria in secula. Amen. Scriplum sub

sigilla nostra in nostre Congregacianis domo, Decembris die septimo.

Humillima vestrarum paternitatum oratrix Universitas studii Oxon-

iensis.

Statuta veteris Bibliothecae^ Fol. 54 b.

For the secure custody of the books given by the duke of Gloucester

a new register shall be made and deposited in the chest ' offive keys' in

which, as in all the statute-books of the University, the names of the

volumes shall be entered ; as also at the beginning of each volume, with

the contents of each volume, shall be written the first words of the

second folio.

' roboretis added over the line by a somewhat later hand, MS. ' This title

in a modern hand.
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1439. Universis Christi fidelibus presentibus et futuris pateat manifeste,

quod vicesimo quinto die mensis Novembris, anno Domini millesimo

quadringentesimo tricesimo nono, Universitas Oxoniensis statuit et

ordinavit, Imprimis, pro firma et perpetua custodia largissime et

magnificentissime donacionis centum viginti novem voluminum,

per serenissimum principem et dominum inclitissimum dominum
Humfridum, regum filium, fratrem et patruum, ducem Gloucestrie ^,

comitem Pembrochie, et magnum camerarium Anglie, prefate Univer-

sitati ex summa sua liberalitate donatorum, et quorumcumque volu-

minum in futurum per eundem serenissimum principem donandorum,

ut fiat unum novum registrum in cista quinque clavium reponendum
;

in quo, et in singulis libris statutorum Universitatis predicte, necnon

et in principiis dicLorum voluminum omnia nomina eorundem, cum
suis contentis universis et cum principiis secundorum foliorum,

seriatim, aperte, et expresse registrentur : ut sic liquide omnibus

apparere poterit, si quod dictorum voluminum seu contentorum eorum-

dem, quantumcunque rarum ignotumque fuerit, perditum, subtracLum,

distractum, dilaceratum vel ablatum sit.

No volume, or any pari or sheet of any volume shall, upon any

pretence whatsoever, be sold, given, exchanged, pledged, lent to be copied